共青团华北水利水电学院委员会
文    件

华水团字[2013] 7号

  关于甲级团支部考核结果的通知

各分团委：
根据华水团字[2013]7号《关于开展基层团支部工作量化考核的通知》文件精神，经过各团支部自评和各学院团委二级考核，共上报65个候选甲级团支部。经过校团委三级考核后，共有45个候选甲级团支部获得参加终审答辩的资格，最终有28个候选甲级团支部顺利通过答辩，被评为甲级团支部，其余未通过答辩的17个团支部为乙级团支部。现将考核结果通知如下：

资源与环境学院（2个）：

2012006班团支部    2012014班团支部

水利学院（3个）：

2012021班团支部   2012024班团支部   2011025班团支部

土木与交通学院（3个）：

2012043班团支部  2011039班团支部    2010038班团支部

建筑学院（3个）：
2011062班团支部   2011067班团支部   2010053班团支部

机械学院（2个）：

2012078班团支部  2012079班团支部

电力学院（5个）：

2012101班团支部   2012113班团支部    2011092班团支部

2011105班团支部    2011108班团支部

环境与市政工程学院（2个）：

2012127班团支部   2011113班团支部

管理与经济学院（2个）：

2012137班团支部    2010129班团支部

信息工程学院（1个）：

2010137班团支部

数学与信息科学学院（2个）：

2012166班团支部   2011153班团支部

外国语学院（1个）：

2011158班团支部

法学院（2个）：

2012180班团支部    2010158班团支部

                                    共青团华北水利水电学院委员会

                                    2013年5月3日

发送：各学院团委

共青团华北水利水电学院委员会办公室　　　　　　2013年5月3号印发
- 1 -